
サービスのサービスのサービスのサービスの具体的具体的具体的具体的なななな利用例利用例利用例利用例

一人暮らしや高齢者世帯の場合
月 火 水 木 金 土 日

昼食 昼食 昼食

訪問 訪問 訪問 安否
電話

介護者が不規則な仕事をされている場合
月 火 水 木 金 土 日

朝食 朝食 朝食

昼食 昼食 昼食 昼食

訪問 安否
電話

夕食 夕食 夕食

半日だけ通いサービスを利用したい場合
月 火 水 木 金 土 日

昼食 昼食

訪問 安否 訪問 安否
電話 電話

夕食

一人暮らしで夜間が不安な場合
月 火 水 木 金 土 日

朝食 朝食 朝食 朝食 朝食

昼食 昼食

安否
電話

訪問

夕食 夕食 夕食 夕食 夕食

通い
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宿泊

21:00

延
長

19:00

21:00

延
長

7:00

9:00

21:00

7:00

9:00

12:00

16:00

宿泊

16:00

19:00

12:00

16:00

19:00

19:00

21:00

7:00

9:00

12:00

7:00

延長

通い 通い 通い

通い 通い 通い

宿泊

宿泊

12:00

9:00

16:00

通い

宿泊 宿泊 宿泊
宿泊

通い

通い

通い
通い

宿泊 宿泊宿泊宿泊 宿泊


